
UCHWAŁA NR XII/62/15

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU

z dnia 29 grudnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na rok 2015.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1045 z późn.zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.)

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje:
§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 5.700,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

Uchwały.

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 25.966.399,14 zł, w tym:

- dochody bieżące w wysokości  22.653.747,05 zł

- dochody majątkowe w wysokości  3.312.652,09 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 5.700,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej Uchwały.

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 23.832.050,67 zł, w tym:

- wydatki bieżące w wysokości  20.722.170,56 zł

- wydatki majątkowe w wysokości  3.109.880,11 zł.

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego ustala się zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej Uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2015 r. oraz podlega ogłoszeniu 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bisztynku.

 

........................................

Przewodniczący Rady 
MiejskiejZbigniew Drozdowski

Id: 386438E6-2499-4AA5-AF00-E72E25DA583C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/62/15
Rady Miejskiej w Bisztynku

z dnia 29 grudnia 2015 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2015 ROK.

Dz. Rozdz § Nazwa Przed 
zmianami

Zwiększenia/ 
zmniejszenia Po zmianach

756

DOCHODY OD OSÓB 
PRAWNYCH, OS. FIZ. I IN. JEDN. 
NIE POS. OSOB. PRAWN. ORAZ 
WYDATKI ZW. Z  ICH POBOREM

6 814 596,90 5 700,00 6 820 296,90

75616
Wpłwy z pod. roln., leśn., od spadk. i 
darow., od czynn.cywilnopr. oraz pod. 
i opł.lok. od os. fiz.

2 729 300,00 5 700,00 2 735 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 85 000,00 5 700,00 90 700,00
OGÓŁEM 25 960 699,14 5 700,00 25 966 399,14

Id: 386438E6-2499-4AA5-AF00-E72E25DA583C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/62/15
Rady Miejskiej w Bisztynku

z dnia 29 grudnia 2015 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2015 ROK.

Dz. Rozdz § Nazwa Przed 
zmianami

Zwiększenia/ 
zmniejszenia Po zmianach

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 285 559,03 8 470,00 7 294 029,03
80101 Szkoły podstawowe 3 524 446,17 0,00 3 524 446,17

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 135 892,16 -650,00 135 242,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 149 865,03 1 000,00 2 150 865,03
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 399 998,04 50,00 400 048,04
4120 Składki na Fundusz Pracy 41 698,20 -400,00 41 298,20

80104 Przedszkola 937 484,64 5 700,00 943 184,64

2310
Dotacje cel. przek. gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień między JST

16 300,00 -7 300,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 800,00 13 259,19 29 059,19

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 34 870,88 -259,19 34 611,69

80110 Gimnazja 1 566 117,13 0,00 1 566 117,13
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 850,00 -850,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 938,36 450,00 17 388,36

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 31 636,27 400,00 32 036,27

80113 Dowożenie uczniów do szkół 293 000,00 2 770,00 295 770,00
4300 Zakup usług pozostałych 257 459,20 2 770,00 260 229,20

80150

Realiz.zadań 
wymag.stosow.specj.org.nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach...

276 474,61 0,00 276 474,61

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 5 566,84 330,00 5 896,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 421,56 6 200,00 82 621,56
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 928,50 -9,86 5 918,64
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 900,46 1 590,00 16 490,46
4120 Składki na Fundusz Pracy 975,10 200,00 1 175,10
4260 Zakup energii 141 448,35 -8 577,90 132 870,45
4270 Zakup usług remontowych 200 70,00 270

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4 232,40 197,76 4 430,16

851 OCHRONA ZDROWIA 78 000,00 0,00 78 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 70 000,00 0,00 70 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 670,60 -169,00 501,60
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 -399,00 24 601,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 -32,00 18 968,00
4300 Zakup usług pozostałych 23 300,00 720,00 24 020,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 000,00 -120,00 1 880,00

852 POMOC SPOŁECZNA 5 614 152,64 -2 770,00 5 611 382,64
85295 Pozostała działalność 280 857,00 -2 770,00 278 087,00

3110 Świadczenia społeczne 269 439,00 -2 711,00 266 728,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 561,00 -59,00 10 502,00

Id: 386438E6-2499-4AA5-AF00-E72E25DA583C. Podpisany Strona 1



926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 121 200,20 0,00 121 200,20
92695 Pozostała działalność 39 189,75 0,00 39 189,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 821,00 -68,60 752,40
4120 Składki na Fundusz Pracy 118,00 -118,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 -400,00 4 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 799,00 586,60 13 385,60

OGÓŁEM 23 826 350,67 5 700,00 23 832 050,67

Id: 386438E6-2499-4AA5-AF00-E72E25DA583C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/62/15
Rady Miejskiej w Bisztynku

z dnia 29 grudnia 2015 r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH NA 
PODSTAWIE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI DAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO W 2015 ROKU.

Dz. Rozdz § Nazwa Dochody Wydatki
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 386 600,00 736 600,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 36 600,00 386 600,00

2320D Dotacje cel. otrzymane z powiatu na zad.bież. real. na 
podst. porozumień między jedn.sam.terytorial 36 600,00 0,00

4300W Zakup usług pozostałych 0,00 36 600,00

6300W Dot.cel. na pomoc finans.udzielaną między JST na 
dofin. własnych zadań inwest. i zakupów inwest. 0,00 350 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 350 000,00 350 000,00
6050W Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 350 000,00

6300D Wpływy z tyt. pomocy finans. udzielanej między JST 
na dofinans. własnych zad.inwest.i zakupów inwes 350 000,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 9 000,00
80104 Przedszkola 0,00 9 000,00

2310W Dotacje cel. przek. gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między JST 0,00 9 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 10 000,00 10 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00 10 000,00
6050W Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00

6300D Wpływy z tyt. pomocy finans. udzielanej między JST 
na dofinans. własnych zad.inwest.i zakupów inwes 10 000,00 0,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 100 000,00 100 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00 100 000,00

2710D

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

100 000,00 0,00

2720W Dotacje cel. z budżetu na finans. dofinans. prac 
remont. i konser. obiekt. zabyt. dla jedn. niezal do SFP 0,00 100 000,00

OGÓŁEM 496 600,00 855 600,00

Id: 386438E6-2499-4AA5-AF00-E72E25DA583C. Podpisany Strona 1




